Portaria da Direção-Geral do Câmpus São Carlos N° 167, de 22 de novembro de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SÃO CARLOS DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Memorando Eletrônico nº 24/2024 - CGP-SCA;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria da Direção-Geral do Câmpus São Carlos N° 164 de 5 de novembro de
2024, que instituiu as Bancas Examinadoras do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
professor substituto referente ao Edital nº 22/2024, alterando a Presidente da Banca na Área de
Português da servidora ISAURA WOLSCHICK para a servidora MANUELLI KOLLN, lotadas no
Câmpus São Carlos.

Art. 2º A Comissão passa a ter a seguinte composição:

a) Área de Português (cadastro de reserva):
MANUELLI KOLLN - Presidente da Banca
ISAURA WOLSCHICK
MARIA DOS REMÉDIOS LIMA SILVA

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

RAIMUNDO JOSÉ DE SOUSA CASTRO

ISRAEL DA SILVA MOTA
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 29/11/2024
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60